Му11иципалы1ое казенное учрежде11Ие

<<УПРАВЛЕJШЕ ОБРАЗОВАНИЯ>>
Администрации городского округа с в11утриrородским делением «город

Махачкала»

ПРИКАЗ

«lL» __ ()_~ __ 202з г. N1 { i-lJ

О внесении изменений в приказ МКУ «Управление образования»
администрации r.Махачкалы Nt 63-П от 31 марта 2022 года «О
закремевви территориальных границ за муввцвпальвымв

общеобразовательными учрежденuмв r.Махачкалы

В соответствии с п.5. Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования (утвержден приказом Министерства nроовещения РФ от 2 сентября
2020 r. № 458)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в приказ МКУ <<Управление образования» администрации
г.Махачкалы № 63·П от 31 марта 2022 .. года «(} закреплении территориальных
границ за муници:пал.ьными общеобразоватеriъными учреждениями r .Махачхалы
следующие изменения:

1.1. Пункт 1 R1Ложцть в следующей редакции:
«Закреrшть терриrориальные границы за муяишmSJlЪЯЬООI

общеобразователъяыю,: учреждеШUIМИ согласно приложениям №No l ;1. ,3 к
а~ящему прихазу,>.

2. КоятроЛL за исполнением приказа возложить на заместителя началыш.ка
Баrдуеву З .Н.

И.о. начальttи~ М. Шафиев

№

9.

1

1

1

Приложение 2
к приказу МКУ «Управление образования»

администрации г . Махачкалы

« » --- 2022 г . №

Границы микрорайонов

общеобразовательных организаций, расположенных на территории

Советского района

Наименование Закрепленные границы за МБОУ

МБОУ

МБОУ «СОШ №16» 1. Ул. Дахадаева

№№2 1,22,23 ,24,25 ,26,27 ,28 ,29 ,30 ,31 ,32,33 ,34,35 ,36 , 3 7,38,39,
40,4 1,42 ,43 ,44 ,45 ,45а,46 ,4 7,48 ,48а,486,49,50 ,51 , 5 2,5 3,54 ,55 ,

56,57 ,58 ,59,60,6 1,62,63 ,64 ,65 ,66,67 ,67а,68 ,69 , 70,71 , 716,72, 73,
74 ,75 ,75а, 76,77 ,77а, 78,79,79a,80,81 ,8 la,82,83,84,85 ,86,87,88,
89 ,90,91 ,92 ,93 ,94 ,94а,95 ,95а,96,97 ,98 ,99 , 100, 1О1 , 102, 103,104,
1 05 ,106 , 1 07,108,1 09, 1 1 0 , 111 , 112, 113 , 114 , 115 , 116 , 116а,117 ,

11 8,1 19,1 20,121 ,122, 123,124,125,126,127,128,129,130;
2. Проспект Шамиля

№№25,27,29,3 1,33 ,33а,35е;

3. Ул. Богатырева

№№15,1 7 , 19,21 ,23,24,25,26,27,28,29,30,31 ,32,33,34,35,36,37,
38,39,40,41,42,43 ,44,45,46,4 7,48,49,50,51 ,52 ,53 ,53а,54 ,5 5,56,

57,58,59,60,61,62,63 ,64,65,66,67,68,69, 70, 71 , 72 ,72а, 726,73 ,74,
75,76, 77 ,78,79,80,81 ,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91 ,92,93,94,
95 ,96,97,98,99, 100,101 , 102/154;

4. Ул. И. Казака№№l , lа,16, lв;

5. Ул. Горького

№№15, 17, 17а,19 ,20,21 ,22 ,23 ,23,24,25 ,26,27,28 ,29 ,30,31 ,32,60,

61 ,62,62а,626,62в,62г,62д,62е,62ж,62з,63 ,64 ,65 ,66,67 ,68,69,
69а, 70,71 ,71а,72 ,73 ,73а, 74 ,75 ,76,77 ,78 ,79 ,80,81 ,81а,816 , 82,

82а,83 ,83а,84,84а,846,85 ,85а,856,86 ,87 ,88 ,89 , 89а,90,9 1 ,92 ,92а,

93 ,93а, 936,93в,94,95 ,95а,956,96,

тупик 6 №№1 ,2, 3 ,4 , 5 ,6 ,7 ,8 ,9 , 10, 11 , 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,20,
21 ,22, 14а;

6. Ул. Первомайская (Т. Рустамова)

№№1 (о6щежитие),2 ,3 ,3а,4 , 5 ,6 ,7 ,7а,8 ,8а,86,9 , 1 О, 1 Оа, 1 06, 1 1 ,
12, 13, 1 3а, 14, 15, 16, 17, 18, 19,20,2 1 ,23,25,24 ,24а,26,2 7,2 8 ,29,3 0,

31 ,32,33,34,35,36,37,38,39,40;
7. Ул. С. Дударова (Сулейманова)
№№ 1,2,3,6,7,8,9, 1 О, 12, 14, 16, 17, 19,21,22,23,24.26,27,28,~9JO,
31 ,32,34,35,36,37,38,40,4 1 ,42,43,
тупик 8 №№1,2,3 ,4 , 5,6 , 7 , 8 ,9, 1 0, 1 0а;

8. Ул . Нурадилова
№№1 5, 17, 19,2 1,23,25,27,29,3 1,33,34,34a,346J5J7J9,4 1,43;

9. Ул. Кара6удагова
№№ 1, 1 а,2,3,4,4а,5,6,6а,7 ,8,9, 1 О , 11 , 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,20,
21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,3 1,32,33,34,35,36,3 7,38,39,40,
4 1 ,42,43,44,45,46,47 ,48 ,49,50,51,52 ,53 ,54,54а,55,56,5 7 ,5839 ,
60,6 1,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71 ,72,73,74,75 ,76,77,77/9,78;

-

1

1

/

10. Ул . Захарочкина

№№ 1, 1 а, 1 6,2,3,4,4а,46,5,5 а, 6,7 , 7а, 8 , 8а,9, 1 О, 11 , 12, 13, 14, 14а,
15, 16, 1 ба, 17, 18, 19,20,2 1,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,
34,35,36,3 7,3 7а,3 8 ,3 8а,386,3 9,40 ,41 ,41 а,42 ,43 ,44 ,45 ,46 ,47 ,48 ,
48а,49,5 0;

11 . Ул . Р . Люксембург

№№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 1 О, 11, 12, 13 , 14, 15 , 16, 17, 18;
12. Ул . Лермонтова

№№1 ,2,3,4 , 5 ,6,7 , 8 ,9,9а, 1 О, 11 , 12, 13, 14, 15, 16, 17,18,19,20,21 ,22,
23,23,24,25, 26,27/17;

13. Ул. Батырая
№ 30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41;

14. Ул. Салаватова

№№1 ,2,3 ,4 ,4а,5,7,8,9 , 1 О, 11, 12, 13, 1 За, 136, 17, 18, 19 ,20 ,20а,
22/75,26,27,28,29,30,31,31 а,3 , 34,35,36,37 ,38 ,39 ,40,41 ,42 ,43 ,
44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63 ,
64,65,66,67,68,69,70, 71, 72, 73 ,74, 75, 76, 77, 78 , 79,80,81 ,81 /2,82,
83,84,85,86,87, тупик 1 дом 4;

15. Ул. Г. Далгата
№№43,44,45,46,47,4 7в,48,49,50,51,52,53,54,55 ,56,57 ,58,59 ,60 ,

61,62,63,64,65,66,67,67а,68,69,70,71,72, 73, 74;
16. Ул. Астемирова

№№1,2,3,За,4,5,6,7,8,9, 1 О, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,20,21 ,22,
23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41 ,42,
43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61 ,62,
63,64,65;

1 7. Ул. Циолковского
№№2,4,6,6а,66,8, 1 О, 12, 12а, 14, 14а, 16, 18,20,22,24,26,28,30,32,
34,36,38,40,42,44;

18. Ул. Ш. Алиева
№№ 1, 1 а,2,3,4,5,6,7,8,9, 1 О , 11 , 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,20,21 ,22,
23,24,25,26,27,28,29,30,31,31 а;

19. Ул. Абдуллаева
№№ 1,2,3,За,4,4а,5,6,7,8,9, 1 О , 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 19а, 1

20,21,22,23,24,24a,25,26,27,28,29,30,3 l ,32,32a,33,34,35,36,37.
38,39,40,41,42,43 ,44,45 ,46,47,48,49,50,51 ,52,53,54.55,56.57.
58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71.72, 73 ,74,75:

20. Ул. Бахметьева
№№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 1 О, 11, 12, 13, 14, 15, l 6, 17, 18.19.20.2 1.22.23.
24,25,26,27,28,29, 30,31 ,32,33,34(06щежитие) :

21 . Ул. Ляхова
No№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 1 О, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,20,2 1,22 ,23 ,
24,25,26,27,28,29,J0,3 1,32,33,34,35,36,37J8,J9,40,4 1 ,42.43,
44,45,46,47;

22. Ун . С. Ра·шна

№N!! 1 ,2,З,4,5,6,7,8,9 , 1 О, 11 , 12, l 3, 14, 15, 16, 17, 18, 19,20,2 1,22,23,
24,25,26,27 ,2 8 ,29,ЗО,3 1 ,32,33,34,35,36,37,38,39,40,4 1,42,43,
43а,44 ,45,46,47,48,49,50, 5 1 ,52,53 ,54,55,56 ,5 7,58,58а,59,60,61,
61 а,61 б,62,63,64,65,66 ,67;

23. О. Терменаул

/

/ №№ 1 ,2 , 3 ,4 , 5 ,6 ,6а, 7,8,9, 1 О;
24. Ул. Абубакарова

№№70, 71 ,72,73 ,74 , 75 ,76 ,77 ,78 ,79 , 80 , 81 , 81 а,82 , 83 , 84 , 85 ,86,
86а,87 , 88 , 88а,89 ,90 ,91 ,92,92а,93 ,94 ,95 ,96 ,97 ,97а,976,98 ,99 ,
100 , 101 , 102,103,104 , 105 ,1 06, 107 , 109 , 111 , 113 , 119а,
р-н Ветеринарного институrа по ул . Абубакарова.

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }